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 07/658    lha 20.10.07 

VIKTIG INFORMASJON HVIS DU SKAL SØKE OM 
BOSETTINGSTILLATELSE I NORGE 

Hvem er IMDi? 

IMDi er Integrerings- og mangfoldsdirektoratet som har ansvar for bosetting av 
flyktninger i tillegg til spørsmål og saker som gjelder integrering og norskopplæring 
for flyktninger og innvandrere i Norge. IMDi drifter et Nasjonalt Introduksjonsregister 
(NIR) som gir opplysninger om hvem som skal ha norskopplæring i følge 
Introduksjonsloven.  
 
Hvorfor skriver IMDi brev til deg?  
IMDi sender deg dette brevet for å informere deg om at Introduksjonsloven gjelder 
deg. Du må være ferdig med norskopplæring før du kan søke om bosettingstillatelse i 
Norge. Hvis du har startet på norskopplæring uten at IMDi har fått beskjed om det, 
kan du se bort fra denne henvendelsen.  
 
Hvis du ikke har startet enda, er det er viktig at du som har rett til gratis 
norskopplæring, starter på norskopplæringen så snart som mulig. Loven sier at du 
må fullføre 300 timer norskopplæring innen 3 år for å få denne undervisningen 
gratis. Gjennomførte 300 timer vil fra 01.09-2008 være et vilkår for å få innvilget 
bosettingstillatelse og senere norsk statsborgerskap hvis du ønsker å søke om det.  
 
Hva må du gjøre? 
Når du får dette brevet, må du ta kontakt med den kommunen du bor i. Du kan ta 
med deg brevet og snakke med kommunen din med en gang for å få informasjon om 
hva du skal gjøre videre. Kommunen har også fått et brev fra IMDi om deg og din 
situasjon slik at de er orientert. Hvis du ikke forstår alt som står i brevet, kan 
kommunen bestille tolk for å forklare deg innholdet.  
 
Hvem kan du kontakte?  
I kommunen kan du kontakte voksenopplæringen, servicetorget på rådhuset eller 
flyktningtjenesten.  
 



Det er viktig at du ikke kaster dette brevet eller venter med å ta kontakt med 
kommunen. Du må ta kontakt med en gang slik at kommunen kan finne en plass til 
deg på norskkurs. I noen kommuner er det venteliste og derfor trenger de å vite om 
din situasjon så snart som mulig.  
 
Vi ønsker deg lykke til videre.  
 
  
For deg som bor i Oslo kommune, så må du ta kontakt med Oslo Voksenopplæring  
Servicesenter på Helsfyr; Karoline Kristiansens vei 8, 0661 Oslo, tel: 23 47 00 00, 
Fax: 23 47 00 99.  
 
Med hilsen 
for lntegrerings- og mangfoldsdirektoratet 
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